
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年11月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　（円）

落札率 備考

1 令和６年度　メール用ウイルスチェックソフトウェアの購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年11月15日
（株）アイ・ティ・エンジニアリング
東京都大田区大森北1-33-4

一般競争入札 非公表 1,620,300 非公表

2
データセンターと共済事業本部を結ぶ通信回線（１０Ｇ
Ｂ）の敷設及び使用

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年11月1日
（株）ＴＯＫＡＩコミュニケーションズ
東京都港区海岸1-9-1

一般競争入札 非公表 5,742,000 非公表

3 様式用紙の印刷（令和７年度分）
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年11月15日
（株）太陽技報堂
埼玉県川口市新堀629

一般競争入札 非公表 1,654,774 非公表
単価契約にお
ける概算額

4
愛知会館「名古屋ガーデンパレス」３階洋食厨房「温蔵
庫（両面扉）」の更新

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年11月11日
（株）フジマック
愛知県名古屋市北区八代町1-93-2

一般競争入札 非公表 2,750,000 非公表

5
愛知会館「名古屋ガーデンパレス」８階（通路・客室）の
消臭クリーニング業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年11月26日
（株）ＪＴＢ商事
愛知県名古屋市中区錦1-16-20

一般競争入札 非公表 2,530,000 非公表

予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


